Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

17.12.2019 № 1/НД-48

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение

от 28 сентября 2017 года № 1/П-206

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести следующие изменения в Положение об оказании материальной поддержки

обучающимся федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Уральский государственный педагогический

университет» (далее – Положение), утверждённое приказом от 28 сентября 2017 года

№ 1/П-206:

1. В пункте 1.3 раздела 1 Положения, пунктах 2.11, 2.12 и 2.13 раздела 2 Положения

слова «объединенным советом обучающихся УрГПУ» заменить на слова

«студенческим советом УрГПУ»;

2. В пункте 2.14 раздела 2 Положения слова «объединенного совета обучающихся

УрГПУ» заменить на слова «студенческого совета УрГПУ».

Ректор                                                                                                        С.А. Минюрова

СОГЛАСОВАНО:

Председатель ППОО Н.И. Баженова

Проректор по образовательной деятельности М.Л. Кусова

Директор ДФЭР – главный бухгалтер С.В. Шлёнская

И.о. начальника УПО, ведущий юрисконсульт И.М. Кардашина

Управление сопровождения обучающихся ФГБОУ ВО «УрГПУ»

начальник управления: Илья Александрович Баёв, (343) 336 12 43; ospk@uspu.me

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Жуйкова Татьяна Валерьевна
Должность: Директор
Дата подписания: 11.11.2025 09:22:33
Уникальный программный ключ:
d3b13764ec715c944271e8630f1e6d3513421163

mailto:ospk@uspu.me